
令和６年１月２６日 
 浜松市立大瀬小学校 

学校運営協議会委員 様 
浜松市立大瀬小学校学校運営協議会 

会 長 渡部 清 
 

第４回 学校運営協議会の御案内 
 
 寒中の候、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと 
存じます。 
日頃は、本校の教育活動につきまして、多大な御支援・御協力をいただき、深く感謝申

し上げます。 
 さて、第４回の学校運営協議会を下記のとおり開催したいと思います。御多用とは存じ
ますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただけますよう御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時   令和６年２月１６日（金） 

 午前９時００分 ～１１時３０分 
※ 今回、授業参観の時間は設定しませんので、参観を希望する委員は、

早めに来校し、８時１５分からの１校時を参観ください。     
 

２ 会 場      ２階会議室 
 
３ 日程と内容 
（１）会長挨拶 
（２）校長挨拶 
（３）日程説明（教頭） 
（４）今年度の活動報告（教頭） 
（５）熟議 

①学校支援活動 
②学校関係者評価 
 ・自己評価（児童・保護者・教職員アンケート結果及び分析等）の説明（教務主任） 
・来年度の学校運営方針の概要説明（校長） 

  ③学校運営協議会の自己評価 
・学校運営協議会の取組についての振り返り 
 
【熟議に関わる同封資料について】 
・  お手数をお掛けしますが、 記載例 を参考に「学校運営協議会自己評価表  
評価用紙」へ記入し、2月8日(木)を目途に、同封した封筒により学校まで返 
送ください。取りまとめて当日の資料といたします。 

・  ２学期末に実施した「学校評価アンケート結果について」を事前にお読み 
いただくことをお願いするとともに、協議会当日に御持参ください。 

 
（６）今後の予定 
  
４ その他 
  ○お車で来校される方は、正門西駐車場に駐車ください。 

○欠席される方は、学校まで御連絡ください。 
 

  

浜松市立大瀬小学校  

教  頭  谷  野 正  典 

T E L ４３４－４６２０ 

F A X ４３４－４５５５ 


